
 

1 

 

                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 
 

Λάρισα, 22 Οκτωβρίου 2019 
Αρ. Πρωτ. :8911  

 

Δ/νση: Δήμητρας Τσάτσου 2  
& Φαρσάλων 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 41 335, Λάρισα   
Πληροφορίες: Ανδρομάχη Σάββα 

Ευαγγελία Μπούτλα 
  

Τηλέφωνο: 2414409831   
FAX: 2414409870   
E-mail: dipelar@sch.gr   

 
Θέμα: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης       

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας σε κενές - κενούμενες θέσεις» 

 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Α’/θμιας  Εκπ/σης  Λάρισας 

 

    Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985, τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-6-2018 τ.Α’) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

3. Τη με αρ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-9-2018 (ΦΕΚ 4412/3-10-2018 τ.Β’) Υ.Α. 
«Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και 
κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των 
υπεύθυνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων».  

4. Τη με αρ. 8518/09-10-2019 (ΑΔΑ: Ψ9Υ34653ΠΣ-ΝΕΜ) Προκήρυξη της Αναπληρώτριας 
Διευθύντριας Α’/θμιας Εκπ/σης Λάρισας «Προκήρυξη για την πλήρωση κενών - 
κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λάρισας». 

5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη 

με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-2010 Υ.Α. (ΦΕΚ 1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. β’ του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τΑ’/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Τη με αρ. 5442/10-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας 

Εκπαίδευσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας» 

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 9Ω764653ΠΣ-ΘΗ7



 

2 

 

8. Τη με αρ. πρωτ. 5478/12-7-2019 Απόφαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Α’/θμιας 
Εκπ/σης Λάρισας «Λειτουργικότητα Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2019-2020» 

9. Τη με αρ. πρωτ. 7292/17-9-2019 (ΑΔΑ: 6ΖΙΙ4653ΠΣ-0ΒΜ) Απόφαση της Αναπληρώτριας 
Διευθύντριας Α’/θμιας Εκπ/σης Λάρισας «Τροποποιήσεις της λειτουργικότητας 
σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2019-2020». 

10. Τις αιτήσεις των υποψηφίων εκπαιδευτικών για τις προκηρυσσόμενες θέσεις 
Υποδιευθυντών. 

11.  Τις προτάσεις και  τα πρακτικά των συλλόγων διδασκόντων των Σχολικών Μονάδων. 
12. Τη με αρ. 45η/21-10-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Π.Ε. Λάρισας με θέμα: «Πρόταση πλήρωσης κενών - 
κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λάρισας». 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, σε 

κενές-κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων της Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λάρισας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, με θητεία από 01-9-2019 έως 

31-7-2020, ως εξής:  

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΟΡΓ. ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

1 2ο ΔΣ Λάρισας  12/θ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔ/ΝΤΗ Α' 
ΚΙΤΗΛΗΣ                          

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
562124 ΠΕ70 

2 2ο ΔΣ Λάρισας  12/θ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔ/ΝΤΗ Β' ΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 568257 ΠΕ70 

3 2ο ΔΣ Γιάννουλης  11/θ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔ/ΝΤΗ Β' ΜΟΣΧΗ ΘΕΑΝΩ 563569 ΠΕ70 

4 
3ο Νηπιαγωγείο 

Λάρισας 
4/θ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔ/ΝΤΗ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

606012 ΠΕ60 

 

Στους ανωτέρω Υποδιευθυντές κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται 

οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του ν.4354/2015 

(ΦΕΚ 176/τ.Α’/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε από τον ν.4547/2018 (ΦΕΚ 

102/τ.Α’/12-6-2018). 

 
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια  

 
Σοφία Παπαδοπούλου 

Κοινοποίηση:  
1.   Περιφ/κή Δ/νση Εκπ/σης Θεσσαλίας      
2.   Σχολικές Μονάδες ΔΠΕ Λάρισας  
3.   Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς                                                                  
Εσωτερική Διανομή: 
1. Τμήμα Εκκαθάρισης 
2. Τμήμα Μητρώου 
3. Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
4. Τμήμα my school 

ΑΔΑ: 9Ω764653ΠΣ-ΘΗ7


		2019-10-22T14:19:49+0300
	Athens




